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Czy można opłacić zleceniobiorcę/trenera, który nie wykona 
zlecenia w związku ze stanem epidemii. 
 
Szereg sportowych organizacji pozarządowych stanęły przed dylematem –  co 
robić, gdy nie można realizować zadania publicznego polegającego na 
prowadzeniu zajęć sportowych/treningowych  zgodnie z ofertą przedłożoną w 
otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych. Czy płacić trenerom 
za np. pracę zdalną polegającą np. na tworzeniu materiałów treningowych, 
szkoleniowych itp.  
 
Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych wprowadza przepisy 
informujące, że w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo 
stanu epidemii oraz w terminie 30 dni następujących po ich odwołaniu organ 
administracji samorządowej zlecający realizację zadania publicznego 
organizacjom pozarządowym, jest uprawniony do przedłużenia terminu na 
złożenie sprawozdania z wykonania zleconego zadania publicznego oraz 
rozliczenia udzielonej dotacji na realizację zadania publicznego z pominięciem 
terminów wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, a także do uznania za uzasadnione wydatków poniesionych na 
sfinansowanie działań realizowanych w ramach zleconego zadania 
publicznego, które zostały odwołane w następstwie okoliczności związanych z 
obowiązywaniem stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 
Brak jest jednoznacznych przepisów wyjaśniających  czy w przypadku 
odwołania zadania (treningów) organizacja będzie mogła finansować z dotacji 
wynagrodzenie zleceniobiorcy, którego wynagrodzenie zależy od faktycznie 
przeprowadzonych treningów.  
Zgodnie w tym co napisałem powyżej, organizacja pozarządowa powinna  
zwrócić się do organu administracji samorządowej (Prezydent miasta, 
Burmistrz, Wójt) z zapytaniem dotyczącym wynagrodzenia trenera. 
Pismo powinna podpisać osoba/osoby, które zgodnie ze statutem mogą 
reprezentować organizację pozarządową. 
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